
Wolsztyn, 21 czerwca 2022 r.  
 
GZO.2300.3.10.2022 
 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 

ze zm.), na zadanie pn. „Przewozy uczniów do szkół podstawowych na terenie miasta  

i gminy Wolsztyn na podstawie biletów miesięcznych”.  

 

Numer ogłoszenia w BZP  -  2022/BZP 00176023/01 

Identyfikator postępowania  -  fda690ab-1188-4819-8b0a-14e11ace1939 

 

 

1. Wybór oferty 
Zamawiający – Gminny Zespół Obsługi Ekonomicznej i Administracyjnej Oświaty  
w Wolsztynie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udostępnia poniżej 
informację o wyborze najkorzystniejszej oferty:  

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

PLN 

1. KONSORCJUM – Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia:  
1. Tomasz Barski, NIP 9231566686 –  

lider konsorcjum,  
      64-200 Wolsztyn,  
      ul. Wodna 13/3 

 
2. Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Gorzowie Wlkp. Sp. 
z o. o., NIP 5992663751 

      66-400 Gorzów Wlkp.,  
      ul. Podmiejska 20 

 

 
 
 
 
 

711.759,96 zł 

 
W związku z faktem, że cena najkorzystniejszej oferty jest wyższa od kwoty przeznaczonej 
na realizację zadania, Zamawiający zwiększa przedmiotową kwotę do wysokości kwoty 
najkorzystniejszej oferty zgodnie z art. 255 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.).   
Oferta wymienionego wyżej Wykonawcy odpowiada wymaganiom Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ) i nie podlega odrzuceniu. Wykonawca ponadto wykazał niepodleganie 
wykluczeniu z postępowania. 
 
 
 
 
 



2. Złożone w postępowaniu oferty 
Do upływu terminu składania ofert wpłynęła oferta, złożona przez wymienionych poniżej 
Wykonawców, a przyznana punktacja, według opisanych w SWZ kryteriów oceny ofert 
i sposobu ich oceny, przedstawia się następująco:  

 

Kryteria oceny:  

Lp. Nazwa kryterium Waga kryterium (%) 

1. C – cena 60 

2. W – czas podstawienia autobusu zastępczego 10 

3. T – Termin płatności faktur 30 

 

Streszczenie oceny: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

Przyznana 

liczba 

punktów 

w kryterium 

 

 

C - Cena 

Przyznana 

liczba 

punktów w 

kryterium 

 

 

W – czas 

podstawienia 

autobusu 

zastępczego 

 

Przyznana 

liczba 

punktów w 

kryterium 

 

 

T – Termin 

płatności 

faktur 

 

Łączna 

punktacja we 

wszystkich 

kryteriach 

 

 

 

1 KONSORCJUM – 

Wykonawcy wspólnie 

ubiegający się o udzielenie 

zamówienia:  

1. Tomasz Barski – lider 

konsorcjum,  

64-200 Wolsztyn,  

     ul. Wodna 13/3 

 

2. Przedsiębiorstwo 

Komunikacji 

Samochodowej w 

Gorzowie Wlkp.  

Sp. z o. o.,  

      66-400 Gorzów Wlkp.,  

      ul. Podmiejska 20 

 

 

 

 

 

711.759,96 

711.759,96/ 

711.759,96 x 

100 pkt. x 

60%  

- 60 pkt. 

10 pkt. 30 pkt.  100 pkt.  

                    
 

  Dyrektor  
Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomicznej  
  i Administracyjnej Oświaty w Wolsztynie 
                 /-/ Monika Bober 

 


